

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



24 Şubat 2025

ABD Başkanı Trump'ın Ekonomi ve Ticaret Politikaları Enflasyonist Baskıları Artırmaktadır

- ABD Başkanı Donald Trump, çelik ve alüminyum ithalatına yönelik, istisna veya muafiyet tanınmaksızın yüzde 25 oranında gümrük vergisi getiren karamameleri imzaladı. Ayrıca, otomobil, ilaç ve çip sektörlerine de aynı oranda tarife uygulanabileceğine dair sinyaller verdi. Küresel piyasalarda, Trump yönetiminin ekonomi ve ticaret politikalarının enflasyonist baskıları artırabileceğine dair endişelerin giderek arttığı gözlemlenmektedir. ABD'de geçtiğimiz hafta Fed tutanakları yayımlandı. Toplantı tutanakları, politika faizinde ilave ayarlamalar yapmadan önce enflasyon konusunda daha fazla ilerleme beklendiğini ortaya koydu. Makroekonomik veri tarafında, imalat PMI şubat ayında 51,6 seviyesine yüksilirken, hizmet PMI 49,7 seviyesine gerileyerek eşik seviyenin altında kaldı. Hizmet PMI, 2023 yılı mart ayından beri 50 seviyesinin üzerinde açıklanıyordu. ABD'de Michigan Üniversitesi tarafından açıklanan şubat ayı tüketici güven endeksi, beklentilerin aksine aşağı yönlü revize edilerek 64,7 seviyesine geriledi. Tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi şubat ayında yüzde 3,3 seviyesinden yüzde 4,3 seviyesine yükseldi. Ekonomik veri takviminde bu hafta ABD'de Conference Board tüketici güven endeksi, yeni konut satışları, dördüncü çeyrek büyüme verisi, dayanıklı mal siparişleri, kişisel tüketim harcamaları takip edilecek. Euro Bölgesi'nde ise enflasyon, Almanya dördüncü çeyrek büyüme, Avrupa Merkez Bankası toplantı tutanakları, tüketici güven endeksi açıklanacak.
- Euro Bölgesi'nde imalat PMI şubat ayında 47,3 seviyesine yükseldi. Ancak, eşik seviye olan 50'nin altında kalmaya devam etti. Hizmet PMI 51,3 seviyesine gerilese de genişleme bölgesinde kaldı. Almanya'da yatırımcı güvenini gösteren ZEW Ekonomik Güven Endeksi şubat ayında 15,7 puan artışla 26 seviyesine yükseldi.
- Asya tarafında, Japonya tüketici enflasyonu ocak ayında yıllık bazda yüzde 4 artış gösterdi ve son bir yılın en yüksek seviyesine ulaştı. Yükselen enflasyon Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) faiz artırımına gitme ihtimalini daha da güçlendirdi. BOJ Yönetim Kurulu Üyesi Hajime Takata, daha fazla faiz artışlarının yolda olduğuna dair sinyal verdi.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uyaun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



24 Şubat 2025

Yurt içinde ise Merkez Bankası, TÜİK ve diğer kurumlar çeşitli verileri yayımladı:

- Konut Fiyat Endeksi ocak ayında aylık yüzde 4,7 artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak yüzde 31,9 artış gösterdi. Reel olarak ise yüzde 7,2 oranında azaldı.
- TCMB toplam rezervleri, 14 Şubat haftasında haftalık 5,6 milyar dolar artışla 173,1 milyar dolara yükseldi. Swap hariç net rezerv 71,5 milyar dolara yükselerek en yüksek seviyesine ulaştı.
- Tüketici güven endeksi, ocak ayında 81,0 iken şubat ayında yüzde 1,4 oranında artarak 82,1 oldu. Gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisi ise yüzde 0,3 artışla 79,3 seviyesine yükseldi.

Haftalık Durum

	14-02-25	21-02-25	Haftalık Değişim	2025 Yılındaki Değişim	2024 Yılındaki Değişim	2023 Yılındaki Değişim	2022 Yılındaki Değişim
XK050	9292,03	9120,09	-1,9%	-3,0%	23,2%	32,6%	210,3%
XU100	9877,59	9602,16	-2,8%	-2,3%	31,6%	35,6%	196,6%
USDTRY	36,2384	36,4562	0,6%	3,0%	20,1%	57,5%	39,6%
DXY	106,793	106,612	-0,2%	-1,7%	7,1%	-2,1%	8,2%
US-10-yıl	4,485	4,425	-1,3%	-3,4%	18,0%	0,0%	156,3%
TR-10-yıl	27,97	28,13	0,6%	-2,3%	7,6%	169,4%	-59,2%
TR-2-yıl	39,36	39,64	0,7%	-2,3%	2,2%	298,0%	-56,1%
CDS (5-yıl)	245,21	243,73	-0,6%	-6,1%	-6,6%	-45,2%	-10,5%
Ons Altın	2882,52	2935,01	1,8%	11,9%	27,2%	13,1%	-0,3%
Gram Altın	3360,13	3441,68	2,4%	15,3%	52,1%	78,9%	40,4%
Gram Gümüş	37,4329	38,1421	1,9%	16,1%	45,3%	57,1%	44,9%

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uyaun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



24 Şubat 2025

Uluslararası



ABD'de haftalık mortgage başvuruları düşerken, 30 yıl vadeli mortgage faizi yüzde 6,9'a geriledi; MBA başkan yardımcısı, alıcıların kararsızlığının talebi olumsuz etkilediğini belirtti. ABD Mortgage Bankalar Birliği (MBA) tarafından geçtiğimiz haftaya ilişkin olarak açıkladığı haftalık mortgage başvuruları istatistiklerine göre, konut satın almaya yönelik başvurular ve yeniden finansman başvuruları sırasıyla yüzde 1 ve yüzde 7,3 oranlarında düşüş gösterdi. Aynı dönemde 30 yıl vadeli mortgage için ortalama faiz oranı 2 baz puan gerileyerek yüzde 6,9 seviyesine geriledi. Yaşanan son gelişmelerin ışığında MBA Başkan Yardımcısı Joel Kan, Mortgage oranları, güçlü enflasyon verilerine rağmen düşmeye devam ederken, alıcıların kararsızlığı satın alma başvurularını olumsuz etkilediğini ifade etti.

ABD'de Ocak ayında yapımına başlanan yeni konut sayısı yüzde 9,8 düşerken, inşaat izinleri yüzde 0,1 artarak 1 milyon 483 bin adede yükseldi. ABD Ticaret Bakanlığı tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan konut başlangıç ve inşaat izni verilerine göre, yapımına başlanan yeni konut sayısı aylık bazda piyasa beklentilerinin altında yüzde 9,8 oranında azalarak 1 milyon 366 bin adede ulaştı. Aynı dönemde ülke genelinde verilen inşaat izni sayısı aylık bazda piyasa beklentilerinin üzerinde yüzde 0,1 oranında artarak 1 milyon 483 bin adede yükseldi.

ABD'de konut satın almaya yönelik başvurular ve yeniden finansman başvuruları geriledi. ABD Mortgage Bankalar Birliği (MBA) tarafından geçtiğimiz haftaya ilişkin olarak açıkladığı haftalık mortgage başvuruları istatistiklerine göre, konut satın almaya yönelik başvurular ve yeniden finansman başvuruları sırasıyla yüzde 1 ve yüzde 7,3 oranlarında düşüş gösterdi. Aynı dönemde 30 yıl vadeli mortgage için ortalama faiz oranı 2 baz puan gerileyerek yüzde 6,9 seviyesine geriledi. Yaşanan son gelişmelerin ışığında MBA Başkan Yardımcısı Joel Kan, Mortgage oranları, güçlü enflasyon verilerine rağmen düşmeye devam ederken, alıcıların kararsızlığı satın alma başvurularını olumsuz etkilediğini ifade etti.

ABD Ticaret Bakanı Lutnick, tarifelerin resesyona yol açmayacağını, bütçe açığının azalmasının faizleri, enerji projelerinin ise enflasyonu düşüreceğini belirtti. ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, Trump yönetiminin izlediği tarife politikasının resesyona neden olmasını beklemediğini ifade etti. Bütçe açığını azaltmanın faiz oranlarını düşüreceğini, enerji fiyatlarını düşürmeye yönelik projelerin de enflasyonu aşağı çekeceğini söyledi.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uyaun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



24 Şubat 2025

ABD’de yapımına başlanan konut sayısı yüzde 9,8 oranında azalarak 1 milyon 366 bin adede düştü. ABD Ticaret Bakanlığı tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan konut başlangıç ve inşaat izni verilerine göre, yapımına başlanan yeni konut sayısı aylık bazda piyasa beklentilerinin altında yüzde 9,8 oranında azalarak 1 milyon 366 bin adede düştü. Aynı dönemde ülke genelinde verilen inşaat izni sayısı aylık bazda piyasa beklentilerinin üzerinde yüzde 0,1 oranında artarak 1 milyon 483 bin adede yükseldi.

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Bowman ve Philadelphia Fed Başkanı Harker, enflasyonun yavaşlarken biraz zaman alabileceğini söylediler. ABD Merkez Bankası (Fed) Yönetim Kurulu Üyesi Michelle Bowman ve Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, katıldıkları etkinliklerde para politikasının iyi konumlandığını ifade ettiler. Harker, geçen yıl yapılan üç faiz indiriminin ardından para politikasının hâlâ kısıtlayıcı olduğunu belirterek, faiz oranlarının uzun vadede düşmeye devam etmesini beklediğini söyledi. Bowman ise enflasyonun bu yıl yavaşlamasının kaçınılmaz olduğunu ancak hedefe ulaşmasının beklenenden daha uzun sürebileceğini dile getirdi.

Euro Bölgesi bileşik PMI beklentilerin altında kaldı. S&P Global tarafından şubat ayına ilişkin olarak açıklanan bileşik PMI verilerine göre, Euro Bölgesi’nde imalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI, bir önceki aya kıyasla beklentilerin altında kalarak 50,2 puan seviyesinde gerçekleşti. Uzmanlardan gelen değerlendirmede rakamların bir toparlanmaya işaret etmediği ifade edildi. Aynı dönemde Avrupa’nın lokomotif ekonomisi Almanya’nın Bileşik PMI verisi de beklentilerin üzerinde 51,0 seviyesinde gerçekleşti.

Bundesbank Başkanı Nagel, Almanya’nın ABD ticaret tarifelerine karşı savunmasız olduğunu ve bunun ekonomiyi daha da baskılayabileceğini, tarifelerin ABD için de olumsuz sonuçlar doğuracağını belirtti. Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel konuşmasında Almanya’nın ABD ticaret tarifelerine karşı özellikle savunmasız olduğuna, bunun büyümeyi sınırlayabileceğine ve zaten iki yıl üst üste daralma yaşayan ekonomiyi daha da baskı altına alabileceğine değindi. Nagel ayrıca “(ABD) hükümetinin duyurduklarının aksine, tarifelerin ABD için sonuçları bu nedenle olumsuz olmalı. Satın alma gücündeki kayıp ve ara girdiler için artan maliyetler, ABD endüstrisi için rekabet avantajlarından daha ağır basacaktır” değerlendirmesinde bulundu.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uyaun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



24 Şubat 2025

AMB Yönetim Konseyi Üyesi Panetta makroekonomik görünüme ilişkin açıklamalarda bulundu. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Fabio Panetta, Euro Bölgesi'ndeki ekonomik zayıflığın beklenenden daha uzun sürdüğünü ve istihdam piyasasında bozulma işaretleri görülebileceğini belirtti. İmalat ve istihdam sektörlerinde gerilim arttığını vurgulayan Panetta, tüketim kaynaklı ekonomik toparlanmanın gerçekleşmediğini söyledi. Ayrıca AMB, enflasyon gerilerken ekonomik büyümeyi desteklemek için faiz indirimleri yapıyor.

ECB Yönetim Konseyi Üyesi Panetta, Euro Bölgesi'ndeki zayıflığın uzadığını, istihdamda bozulma işaretleri görülebileceğini ve ECB'nin enflasyon düşerken büyümeyi desteklemek için faiz indirdiğini belirtti. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Fabio Panetta, Euro Bölgesi'ndeki ekonomik zayıflığın beklenenden daha uzun sürdüğünü ve istihdam piyasasında bozulma işaretleri görülebileceğini belirtti. İmalat ve istihdam sektörlerinde gerilim arttığını vurgulayan Panetta, tüketim kaynaklı ekonomik toparlanmanın gerçekleşmediğini söyledi. Ayrıca AMB, enflasyon gerilerken ekonomik büyümeyi desteklemek için faiz indirimleri yapıyor.

Japonya'da enflasyon Ocak ayında yüzde 4'e yükselerek son bir yılın en yüksek seviyesine çıktı ve BOJ'un Mayıs'ta faiz artırma ihtimalini güçlendirdi. Japonya'da tüketici fiyat enflasyonu ocak ayında yıllık bazda yüzde 4 artış gösterdi. Böylece, Ocak 2023'ten beri en yüksek seviyesine ulaştı. Yükselen enflasyon, Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) faiz artırma ihtimalini güçlendiriyor. Bankanın mayıs ayında 25 baz puanlık bir faiz artışı yapabileceği değerlendirilmektedir.

Yurt İçi



TCMB verilerine göre, Aralık ayında kısa vadeli dış borç stoku yüzde 0,4 artarak 172 milyar 300 milyon dolara çıkarken, bankaların borcu azalırken diğer sektörlerin borcu arttı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından aralık ayına ilişkin olarak yayımlanan Kısa Vadeli Dış Borç İstatistiklerine göre, kısa vadeli dış borç stoku aylık bazda yüzde 0,4 oranında artarak 172 milyar 300 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç stoku ise yüzde 0,7 oranında azalarak 74 milyar 300 milyon dolar seviyesine gerilerken diğer sektörlerin kısa vadeli dış borç stoku yüzde 4,2 oranında artarak 63 milyar 200 milyon dolar seviyesine ulaştı.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uyaun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



24 Şubat 2025

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, Türkiye'nin son 22 yılda tarımda 107 milyar dolar dış ticaret fazlası verdiğini ve sürdürülebilir üretim için yeni adımlar atılacağını belirtti. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, son 22 yılda Türkiye'nin gıda ve tarım ürünlerinde 107 milyar dolarlık dış ticaret fazlası verdiğini açıkladı. Yılmaz, Türkiye'nin tarım sektöründe güçlü bir ihracat performansı sergilediğini ve üretim kapasitesinin giderek arttığını vurguladı. Tarımsal destekleme politikalarının da bu başarının önemli bir parçası olduğunu belirten Yılmaz, sürdürülebilir üretim için yeni adımlar atılacağını ifade etti.

TCMB verilerine göre, 14 Şubat haftasında rezervler 5 milyar 660 milyon dolar artarak 173 milyar 152 milyon dolara yükseldi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından 14 Şubat haftasına ilişkin olarak açıklanan Rezerv verilerine göre; toplam rezerv varlıklar haftalık bazda 5 milyar 660 milyon dolar artışla 173 milyar 152 milyon dolara ulaştı. Alt kırımlar incelendiğinde; brüt döviz varlıkları 3 milyar 749 milyon dolar artışla 100 milyar 677 milyon dolara yükselirken, altın cinsinden rezerv varlıklar 1 milyar 912 milyon dolar artışla 72 milyar 475 milyon dolar seviyesine ulaştı.

TCMB verilerine göre, yabancı yatırımcılar 14 Şubat haftasında 1 milyar 851 milyon dolar tahvil ve 108 milyon dolar hisse senedi alımı yaptı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından (TCMB) 14 Şubat haftasına ilişkin olarak açıklanan istatistiklere göre, yabancı yatırımcılar kur hareketlerinden arındırılmış 1 milyar 851 milyon dolar tahvil alımı gerçekleştirdi. Böylece son iki haftadır takip edilen tahvil satışı son buldu. Aynı dönemde yabancı yatırımcı hisse senetlerinde 108 milyon dolar tutarında alım gerçekleştirdi.

Tüketici güven endeksi Şubat ayında yüzde 1,4 artarak 82,1'e yükselirken, dayanıklı tüketim harcama beklentisi ve genel ekonomik durum beklentisi de sınırlı artış gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası iş birliği ile yürütülen tüketici güven endeksi; ocak ayında 81,0 iken şubat ayında yüzde 1,4 oranında artarak 82,1 oldu. Böylece, tüketici güven endeksi son 20 ayın en yüksek seviyesine çıktı. Alt kırımlar incelendiğinde; gelecek 12 aylık dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesi yüzde 1 oranında artışla 100,3 oldu. Gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisi ise yüzde 0,3 artışla 79,3 düzeyine yükseldi.

TÜİK'in Ocak ayına ilişkin Tarım-ÜFE verilerine göre, endeks aylık yüzde 2,74 ve yıllık yüzde 35,54 artış gösterdi. TÜİK tarafından ocak ayına ilişkin olarak yayımlanan Tarım ürünleri üretici fiyat endeksine (Tarım-ÜFE) göre; Tarım-ÜFE aylık bazda ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,74 ve yüzde 35,54 oranlarında artış gösterdi. Alt kırımlar incelendiğinde; endeksin aylık ve yıllık bazda

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uyaun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



24 Şubat 2025

yükselişinde orman ürünleri ve ilgili hizmetler ve çok yıllık (uzun ömürlü) bitkisel ürünler sektörleri etkili oldu. Ayrıca endeksin aylık bazda yükselişinde tropikal ve subtropikal meyveler alt grubu etkili olurken, yıllık bazda yükselişinde ise turuncgiller alt grubu etkili oldu.

Otomotiv üretimi Ocak ayında yüzde 3 azalırken, otomobil üretimi yüzde 1 arttı; ihracat ise yüzde 4 artarak 78 bin 191 adete, otomobil ihracatı yüzde 7 artarak 47 bin 316 adete çıktı. Otomotiv Sanayii Derneği'nin (OSD) tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan sektör verilerine göre; söz konusu ayda yıllık bazda toplam üretim yüzde 3 azalarak 105 bin 397 adet olarak gerçekleşirken otomobil üretimi ise yüzde 1 oranında artarak 67 bin 795 adet seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde, otomotiv ihracatı adet bazında yüzde 4 oranında artarak 78 bin 191 adet seviyesinde gerçekleşirken otomobil ihracatı ise yüzde 7 oranında artarak 47 bin 316 adet seviyesinde gerçekleşti.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyonun yüksek ancak düşüş gösterdiğini, sıkı para ve maliye politikalarıyla dezenflasyonun süreceğini belirtti. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Suudi Arabistan'da Türkiye ekonomisine yönelik konuşmasında enflasyonun hala yüksek olmakla birlikte düştüğüne, enflasyon beklentilerinin iyileşme gösterdiğine ancak bunun da yavaş bir şekilde gerçekleştiğine dikkat çekti. Konuşmasında ayrıca "Önemli olan sağlam politikalar ve bu politikaların iyi bir şekilde uygulanması. Bu yıl sıkı para politikası ve daha sıkı maliye politikası ile daha destekleyici gelirler politikasının bir kombinasyonu ile dezenflasyonun sürdürüleceğini düşünüyoruz" ifadelerine yer verdi.

Kısa vadeli dış borç stoku aylık bazda yüzde 0,4 oranında artarak 172 milyar 300 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından aralık ayına ilişkin olarak yayımlanan Kısa Vadeli Dış Borç İstatistiklerine göre, kısa vadeli dış borç stoku aylık bazda yüzde 0,4 oranında artarak 172 milyar 300 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç stoku ise yüzde 0,7 oranında azalarak 74 milyar 300 milyon dolar seviyesine gerilerken diğer sektörlerin kısa vadeli dış borç stoku yüzde 4,2 oranında artarak 63 milyar 200 milyon dolar seviyesine ulaştı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz Türkiye'nin tarım sektöründe güçlü bir ihracat performansı sergilediğini ve üretim kapasitesinin giderek arttığını vurguladı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, son 22 yılda Türkiye'nin gıda ve tarım ürünlerinde 107 milyar dolarlık dış ticaret fazlası verdiğini açıkladı. Yılmaz, Türkiye'nin tarım sektöründe güçlü bir ihracat performansı sergilediğini ve üretim kapasitesinin giderek arttığını vurguladı. Tarımsal destekleme politikalarının

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uyaun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



24 Şubat 2025

da bu başarının önemli bir parçası olduğunu belirten Yılmaz, sürdürülebilir üretim için yeni adımlar atılacağını ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ekonomide yeni dönüşüm planını ve yeni önemleri devreye alacaklarını söyledi. Vergide adaleti ve etkinliği güçlendirmek amacıyla çok kazananlardan çok alma prensibi ile kamu gelirlerinin artırılacağını ve enflasyonun düşmeye devam edeceğini ifade etti. Erdoğan, “Enflasyon düştükçe, alım gücü daha artacak; bunun olumlu etkisini 85 milyon bizzat görecektir.” ifadelerini kullandı.

İşgücü Girdi Endekslerine göre istihdam endeksi yıllık yüzde 2,6 arttı. TÜİK tarafından 2024 yılının dördüncü çeyreğine ilişkin olarak açıklanan İşgücü Girdi Endekslerine göre; sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında istihdam endeksi yıllık bazda yüzde 2,6, brüt ücret-maaş endeksi yıllık bazda yüzde 72,7 oranlarında artış gösterdi. Çalışılan saat endeksi ise yıllık bazda yüzde 0,3 oranında azaldı. Aynı dönemde saatlik işgücü maliyeti endeksi yıllık bazda yüzde 75,6 oranında, saatlik kazanç endeksi yıllık bazda yüzde 73,1 oranında, saatlik kazanç dışı işgücü maliyeti endeksi yıllık yüzde 88,5 oranında artış kaydetti.

Yapı ruhsatı verilen binaların yüzölçümü yüzde 16,5 azaldı. TÜİK tarafından 2024 dördüncü çeyreğe ilişkin olarak açıklanan yapı izin İstatistiklerine göre, belediyeler tarafından yapı ruhsatı verilen bina sayısı yıllık bazda yüzde 16,7, daire sayısı yüzde 17,4 ve yüzölçüm yüzde 16,5 oranında azaldı. 2024 yılı genelinde toplam yapı ruhsatı verilen bina sayısı yıllık yüzde 12,2 azalışla 122.594 oldu.

Yılın ilk ayında yabancı turist sayısı 2 milyonu aştı. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 2025 yılının ocak ayına ilişkin olarak açıklanan verilere göre, Türkiye’ye gelen yabancı turist sayısı yıllık yüzde 6,06 oranında artarak 2 milyon 171 bin kişi seviyesinde gerçekleşti. Bu dönemde gelen turistlerin ağırlığını sırasıyla İran, Rusya, Bulgaristan, Almanya ve Gürcistan oluşturdu.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uyaun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK

HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ



24 Şubat 2025

Öncü Göstergeler



	Gösterge	Dönem	Veri	Önceki Veri	Referans Noktası
	Sanayi üretimi	Aralık	7,0%	1,5%	
	İmalat PMI	Ocak	48,0	49,1	50,0
	Kapasite kullanım oranı (m.d.)	Ocak	74,8%	75,6%	
	İthalat - (sermaye malları) (yıllık)	Aralık	-6,4%	-15,5%	
	İthalat - (ara malları) (yıllık)	Aralık	11,6%	3,9%	
	İthalat - (tüketim) (yıllık)	Aralık	27,0%	15,5%	
Yeni	Kredi büyümesi (haftalık), TL	Şubat (2.Hafta)	1,1%	0,7%	
Yeni	Tüketici güven endeksi	Şubat	82,1	81,0	100,0
	Reel sektör güven endeksi (m.d.)	Ocak	102,6	102,7	100
	Hizmetler sektörü güven endeksi (m.d.)	Ocak	116,5	113,6	100,0
	Perakende sektörü güven endeksi (m.d.)	Ocak	114,5	113,0	100,0
	İnşaat sektörü güven endeksi (m.d.)	Ocak	91,7	89,4	100,0
	Otomotiv satışları (yıllık)	Ocak	-13,9%	7,3%	
	Konut satışları - toplam (yıllık)	Ocak	39,7%	53,4%	
	Konut satışları - kredili (yıllık)	Ocak	182,8%	285,3%	
	TÜFE	Şubat	42,1%	44,4%	
	TÜFE Beklentisi (yıl sonu)	Şubat	28,3%	27,1%	
	Cari Yıl Büyüme Beklentisi	Şubat	3,0%	3,1%	
	Perakende satış hacmi (yıllık)	Aralık	13,5%	16,4%	
	Cari Denge (mlr USD)	Aralık	-4,7	-2,9	
	İşsizlik Oranı (m.d.)	Aralık	8,5%	8,6%	
Yeni	Dolarizasyon	Şubat (2.Hafta)	0,13 Milyar (+)	3,17 Milyar (+)	

Düşüş belirtir

Stabilite belirtir

Büyüme belirtir

Kuveyt Türk Portföy tarafından güvenilir kaynaklardan veri alınarak hazırlanmıştır.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler, Kuveyt Türk Müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uyaun sonuçlar doğurmayabilir.



KUVEYTTÜRK